

DUALARINIZA BİR ENGEL ÇIKMASIN

1. Petrus 3:7 Bunun gibi, ey kocalar, siz de daha zayıf varlıklar olan karılarınızla anlayış içinde yaşayın. Tanrı'nın lütfettiği yaşamın ortak mirasçıları oldukları için onlara saygı gösterin. Öyle ki, dualarınıza bir engel çıkmasın.⁸ Sonuç olarak hepiniz aynı düşüncede birleşin. Başkalarının duygularını paylaşın. Birbirinizi kardeşçe sevin. Şefkatli, alçakgönüllü olun.⁹ Kötülüğe kötülükle, sövgüye sövgüyle değil, tersine, kutsamayla karşılık verin. Çünkü kutsanmayı miras almak için çağrıldınız.¹⁰ Şöyle ki, “Yaşamdan zevk almak, İyi günler görmek isteyen, Dilini kötülükten, Dudaklarını yalandan uzak tutsun.¹¹ Kötülükten sakınıp iyilik yapsın. Esenliği amaçlasın, ardınca gitsin.¹² Çünkü Rab'bin gözleri Doğru kişilerin üzerindedir. Kulakları onların yakarışına açıktır. Ama Rab kötülük yapanlara karşıdır.”

İster bireysel olarak, ister grup olarak dualarımızın duyulmasını isteriz. Bu ayetlerde, bunun için bir reçete var.

Karınızla anlayış içinde yaşayın, ona saygı gösterin. Kutsal Kitap, karılarımıza saygı göstermezsek, bunun, dualarımıza olumlu cevap verilmesine engel oluşturacağını söylüyor. Bu kadar basit. Şeytan ailelerimize saldırıyor. Bundan korunmak için birbirimize daha yakın olmamız tavsiye ediliyor.

Hepiniz aynı düşüncede birleşin. Her kişi, her şeyi aynı görmez. Petrus'un ifadesi, her konuyu din kardeşleriniz gibi değerlendireceğinizi söylemiyor. Fakat temel inançlarımızda anlaşmamız gerekiyor, yoksa beraber duramayız. Bir mezhep olarak bunların üzerinde anlaştık. Bunlar bizim vaftizden önce üzerinde söz verdiğimiz temel inançlarımızdır.

Başkalarının duygularını paylaşın. Hristiyan bir yazarın yazısından bir paragraf okumak istiyorum. Katılıp katılamayacağınızı bir düşünün. Vurguları ben ekledim.

*Acıyan sevgi dolu büyük kalbe yaklaşın, o ilahî şefkat, sizin yüreğinize ve sizden, başkalarının yüreğine aksın. İsa'nın kendi değerli hayatında gösterdiği duyarlılık ve merhamet bize Mesih'te olan din kardeşlerimiz başta olmak üzere, başkalarına nasıl davranmamız gerektiği konusunda bir örnek olsun... Asla, asla duyarlı, soğuk, sevimsiz ve tenkitçi olmayın. **Teşvik etmek ve umut uyandırmak için asla, hiç bir fırsatı kaçırmayın.** Nezaketin ve müşfik kelimelerimizin, Mesih'e yakışır biçimde birinin yükünü hafifleten çabalarımızın, nereye kadar etkili olacağını anlayamayacağız. Yanlış yapanların yola getirilmeleri için yumuşak huyluluk, şefkat ve duyarlı sevgiden başka çare yok.*

Sövgüye sövgüyle karşılık vermeyin. Ne kadar sıklıkla bir Hristiyan'ın başkasını sövdüğünü duyuyorum! Her hangi bir imansız bunu yapabilir ama, İsa'nın gerçek izleyicisinin belirtisi, hakaret edilince karşılık olarak kutsama vermektir. İsa'nın gerçek izleyicisinin belirtisi, intikam aramamaktır. İsa'nın gerçek izleyicisinin belirtisi, başkalarının banal davranışlarına karşı onlara kötü söz söylememektir. Sadece ve sadece, Mesih'in Ruhunu bunu içinizde üretebilir. Bu şekilde, insanlar Hristiyan olduğunuzu anlayacaklar. Böyle söylediğiniz için değil, davranışlarınızı gözlemleyip algılayarak.

Luka 6:45 İyi insan yüreğindeki iyilik hazinesinden iyilik, kötü insan içindeki kötülük hazinesinden kötülük çıkarır. İnsanın ağızı, yüreğinden taşanı söyler.

Dilinizin kötü konuşmasına izin vermeyin. Birine iftira atmak kolaydır, hele aramızda. Birbirimizi küçümsemek için uyanık olalım. Birbirimizi küçümsemek, dualarımızın duyulmasına engel olur.

Rabb'in Sofrası, yüreklerimizi yoklama, itiraf etme ve tövbe zamanıdır. Şimdi Kutsal Ruh sizi Mesih'e yakışmayan bir şekilde konuştuğunuz konusunda ikna ediyorsa, hakkında konuştuğunuz kişiye ve Rabb'e itiraf etmenizi ısrarla tavsiye ediyorum. Tövbe edin ve tekrar kendinizi Rabb'e adayın.

Matta 5:23 Bu yüzden, sunakta adak sunarken kardeşinin sana karşı bir şikâyeti olduğunu anımsarsan, adağını orada, sunağın önünde bırak, git önce kardeşinle barış; sonra gelip adağını sun.
24

Günahlarınızı itiraf ederseniz İsa Mesih aracılığıyla Allah günahlarınızı bağışlayacak:

1. Yuhanna 1:9 Ama günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır.

Sonuç olarak dualarımızın duyulması için iyilik yapalım.

1. Petrus 3:12 Çünkü Rab'bin gözleri Doğru kişilerin üzerindedir. Kulakları onların yakarışına açıktır. Ama Rab kötülük yapanlara karşıdır.